
ZARZĄDZENIE NR 81/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie nie wykonania prawa pierwokupu nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.) oraz 
art. 109 ust. 1 i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 344 z późn. zm.), 

Burmistrz Sośnicowic postanawia: 
§ 1. 1. Nie wykonywać prawa pierwokupu w stosunku do działki nr 566/239 

o powierzchni 0,0769 ha, ark. 4, obręb Sośnicowice, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Gliwicach prowadzona jest księga wieczysta nr GL1G/00050325/6. 

2. W odniesieniu do nieruchomości opisanej w § 1 w dniu 16 maja 2024r. 
w Kancelarii Notarialnej w Gliwicach przy ulicy Lelewela 5/2 przed zastępcą 
notarialnym Marcinem Kaletą, sporządzona została warunkowa umowa sprzedaży 
– akt notarialny Rep. A nr 10115/2024. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00491578-362C-41DE-9EF8-C7C4F2669311. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 81/2024 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


